
Kupní smlouva

Smluvní strany:

Mgr. František Plšek
Na Potůčku 700, 747 41 Hradec nad Moravicí 
Provozovna: Tyršovo nábřeží 428 
IČ: 18058809, DIČ: CZ6007091860
bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú.: 1841527389/0800 
(dále též „prodávající") a

Obchodní akademie. Vyšší odborná škoia zdravotnická a Střední zdravotnická škoia. 
Střední odborná škoia siužeb a Jazyková škoia s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800 
(dále též „kupující")

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
kupní smlouvu:

Předmět plnění
Předmětem těto smlouvy je dodávka gastrozařízení pro odborný výcvik:

• Ikus aperitivní vozík 1000x650x900mm v provedení: 2x spodní police prolomená, 
horní police zdvojená / 170mm a 4x kulatý otvor lOOmm pro láhve vpravo nahoře, 
odkap 350x350 vlevo vpředu, 2xGN 1/6x150 vlevo vzadu, Ixšuplík vpravo na panelu 
400x400 dělený/, obložení lamino ořech, šuplíček nerez uvnitř podélně rozdělený s 
pojezdy, čelo šuplíku obloženo laminem ve stejné barvě s madýlkem, na levé straně 
nerezové madlo na převoz vozíku, police prolomené. 4 x kolečka 125mm otočná,2x s 
brzdou, poličky pod horní deskou dvě.
Cena 52.000,- Kč

• Ikus flambovací vozík korpus lamino ořech,1050x550x900mm v provedení: nerez 
konstrukce, lamino skříňka s dvířky opatřená 2x zásuvkami a volným prostorem pod 
nimi, za dvířky prostor na PB láhev 5 kg (není součástí dodávky), horní část nerezová 
leštěná konstrukce pro uchycení plynového 2hořákového vařiče(bílý, součást 
dodávky), nádobky GN (1/3x100, 1/6x100), pracovní plocha nierolenová, sklápěcí 
deska, kola prům. 125 mm, 2x pevné, 2x otočné bržděné, nerez 304, standartní 
provedení
Cena 55.328,- Kč

Doprava do místa plnění. Cena 2.400,- Kč.



1.

2.

3.

4.

Dohodnuté podmínky
Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Karoliny Světlé 2, Jihlava.
Termín dodání je stanoven nejpozději do 25.08.2021. O přesném datu dodání bude 
prodávající nejpozději den předem informovat pověřeného zaměstnance kupujícího, 
kterým je Bc. Hana Lavická, kontakt hana.lavicka@ozs-ii.cz tel. č. 567 587 449, 
mobil 704 614 340.
Prodávající předá kupujícímu při dodávce zboží dodací list, popř. fakturu, obsahující 
všechny potřebné náležitosti.
Kupující se zavazuje potvrdit odběr zboží na dodacím listě, popř. faktuře podpisem a 
razítkem, a dále zaplatit prodávajícímu kupní cenu v řádném termínu, který bude 
vyznačen na faktuře.

III.
Dohoda o ceně a platebních podmínkách

1. Celková cena předmětu plnění je 109.728,- Kč jednostodevěttisícsedmsetdvacetosm 
jako cena konečná včetně DPH a zahrnuje dodávku zboží včetně jeho dopravy do sídla 
kupujícího.

2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího do 10 dnů po dodání zboží, který je 
správcem daně (finanční úřad v Opavě) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH").

3. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

1.

2.

IV.
Jiná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným 
systémem registru smluv. Současně smluvní strany berou na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.



3.

4.

5.

Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků, kterě musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné 
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si 
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Hradci nad Moravicí dne
7. 05. 2021

v Jihlavě dne

ONhMnt VvBI ****^”"*f
zdrawoíiMctó a Stfs'inI idravotnicki Stou, 

Stfední odborná štola sluíeb aJazýtová škola
s právem státní jazykové WušĚWihlava

Karoliny Světlé 2, 5Ísé 
\t: 00836591, DIČ

kupující


